S.  Pctri  Bracarensis,  sive  de  Instilulionibus  aposto- 
licis,  Evan'^elio,  et  ordine  Missas  eidem  traditis  a 
B.  Jacobo,  sive  de  fundalione  Ecclesiarum  Iriae, 

Amphilochii,  Eminii,  et  Portiis;  de  condiscipulo 
ciiain  Basilio,  ct  discipulo  Gpilatio,  corumque  prce- 
dicationibus.  De  transroigratione  tribuum  mox  agen- 
dum.  Urijc  prophetic  historiam  habet  Hiercmias, 
cap.  XXVI  :  tuit  vir  prophelans  in  nomine  Domini, 
Vrias  filius  Semei,  de  Cariaihiarim ;  et  prophetavit 
adversus  civitatem  istam  ( nimirum  de  captivitate  Hie- 
rusalem )  et  adversus  terram  hanc  jnxta  verba  omnia 
Hieremioe,  et  audivit  rex  Joaehim,  et  omnes  potentes^ 

ei  prindpes  ejus  verba  hwc,  et  quwsivit  rex  interficere 
eum.  Etaudivit  Vrias  et  timuit,  fugitque^  etingressus 

est 

siicccssorem  Pclri  in  sedc  Bracarensi,  Epitatiumqiie 
Tiideiisi  d<'puiatiim  ab  codcm,  et  in  Ainbrasia  apo- 
stotum,  suis  locis  monstrabiinus.  ^ 

Deiiiquc  quod  oliin  ipsc  iiuncupatus  fuerit  Samiicl 
jiinior,  vel  Malachias  scnior,  nd  id  respiclt,  quod 
Samuele  illo  celebcrrimo  inferior  n^tate  fuerit;  supc- 
rior  autem  Malachia,  qui,  teste  llieronymo,  subipsa 
captivitatc  Bahylonica  proplietavit,  temporibus  Ag- 
gaet  ot  Z:icliariai :  ca  vero  cognomlna  pro  moram  suo- 
rum  integritate  adeptus  fuit. 

5.  Primum  templum^  ctc.  Nihil  xquc  stabililuin 
testimoniis  gravis>imorum  auctorum,  nihil  tota  lii- 
spania  sncratius  ac  vcncrabiliusaiiimis  hominuin  lii- 
sedit,  alque  historia  fuiidationis  angelic»  donius 
S.  Mario;  de  Columna  Cxsaraugusiansc  civilaiis, 
quam  lioc  loco  refert  Doxier  :  sed  fundanienta  ejus 
iradilionis  vidcainus.  Saiic  eam  rctulit  B.  Calcdo- 
niui  Bracarcusis  Episcopus  iu  Yila  S.  Pctri  Ratis- 

tum.  Et  misit  rex  Jodchim  viros  in^yEgy-  ry  tensis,  apud    Iliigoncin  Portugallciisemepiscopuni; ^tnatham^  filium  Achobor^  et  viros  cum  eo  in      dum  ait  :  Quindecini  mensibus  vix  fere  clapsis  ejns 
M."  .j  magister  Jacobus^  ad  Ca^saraugustam^  cediculam  exci» tarat,  in  honorem  Deiparw  Virginis :  additquc  paulo 

post  aliam  crcxisse  Bracarx  in  cjusdem  Virginis 

mcnioriam.  Euin  quoque  approbavit  fel.  rcc.  (*.a- lixtus  III,  iu  Bulla  sua  sub.  dat.  Ruin.  9  kal.  Octob. 
aiino  1 15(>,  ubi  inter  alia  ha;c  hnbet :  Ecclesia  primm 
inler  casteras  sub  vocabnlo  B.  Marice :  tn  qsus  dicim 
B.  Maria,  antequam  ad  coslos  assumerctur^  B.  JaeobQ 
Majori  in  cotumna  apparuit.  Et  infra  :  Inibi  infimtM 
miracula  divina  providentia  dietim  fiunl.  Ei  rursas  : 
Chrisii  fidcles  wagna  devoiione  ac  veneratione  tmof  i* 
ncm  ejusdem  B.  Maria*  et  ejus  Filii  in  qnadam  c^pnk